

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę pomocy dydaktycznych dla Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Ożennej**".

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie

Zwracam się z następującymi zapytaniami do pakietu nr 3 – piec wielofunkcyjny, kręgowy do wtapiania, malowania porcelany, wypalania dekoracji na szkle i ceramice

- Czy Zamawiający dopuści piec o pojemności 45 litrów, czy ewentualnie 60 litrów?
- czy dopuszcza się cylindry o wysokości 5 cm i 10 cm z pominięciem 3 cm?
- czy Zamawiający dopuści programator połączony z piecem kablem na stałe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów pieca na wymienione w pytaniu.


STAROSTA
Adam Pawluś